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Periodyk naukowy „MAZOWSZE Studia Regionalne” ma charakter multidyscyplinarny,
jednak główny profil stanowią zagadnienia związane z kwestią kształtowania rozwoju i ładu
regionalnego. Teksty publikowane są w częściach: I. Analizy i Studia – zawierającej artykuły
naukowe, II. Samorząd – obejmującej artykuły dotyczące funkcjonowania samorządu
terytorialnego oraz w przeglądowej – III. Varia. Tematyka czasopisma została dokładnie
opisana w zakładce Profil czasopisma.

Redakcja nie przyjmuje do publikacji tekstów wykraczających poza tematykę czasopisma,
ani typowych sprawozdań z konferencji, seminariów i innych wydarzeń oraz artykułów
popularnych i popularno-naukowych.

Wydawca nie wypłaca honorariów za teksty publikowane w „MAZOWSZE Studia
Regionalne”, nie pobiera również opłat za redagowanie, korekty, recenzowanie, ani inne
czynności prowadzące do opublikowania artykułu.

Nadesłanie artykułu do Redakcji jest jednoznaczne z oświadczeniem Autora, iż posiada
wszelkie prawa autorskie do nadesłanych materiałów, a treści w nich zawarte nie naruszają
praw autorskich osób trzecich. W przypadku gdy w artykule wykorzystywane są utwory, np.
zdjęcia, ilustracje, wykresy, mapy lub inne treści, co do których prawa autorskie przysługują
osobom trzecim, wówczas Autor ma obowiązek dostarczenia do Redakcji oryginału
przeniesienia na niego praw autorskich danej osoby lub jej zgody na publikację tych
materiałów.

Wszystkie artykuły przeznaczone do publikacji w częściach I Analizy i Studia i II Samorząd
są recenzowane przez dwóch specjalistów z zakresu poruszonej w tekście tematyki. Autorzy
i Recenzenci nie znają swoich tożsamości. Uzyskane recenzje są podstawą do
zakwalifikowania artykułu do druku. Redakcja informuje Autora o wynikach procesu
recenzowania i decyzji o przyjęciu tekstu do druku, konieczności wprowadzenia korekt
sugerowanych przez Recenzenta lub odrzuceniu artykułu. Naniesienie poprawek
wskazanych przez Recenzenta jest warunkiem koniecznym do dopuszczenia artykułu do
druku.

Redakcja czasopisma prosi o zapoznanie się z dokumentem Proces recenzowania artykułów
obowiązujący w procesie wydawniczym periodyku „MAZOWSZE Studia Regionalne”,
opublikowanym w zakładce Proces recenzowania.

Decyzję o opublikowaniu w dziale III. Varia tekstu nierecenzowanego podejmuje Redakcja
periodyku.

https://mazowszestudiaregionalne.pl/profil-czasopisma/
https://mazowszestudiaregionalne.pl/proces-recenzowania/
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Artykuły przyjmowane są wyłącznie w wersji elektronicznej (objętość 15 000–50 000 znaków
ze spacjami). Każdy artykuł powinien zawierać streszczenie głównych tez oraz informacje o
tematyce poruszanego zagadnienia, jak również słowa kluczowe. Streszczenia w języku
polskim i angielskim powinny mieć objętość po 900–1600 znaków ze spacjami. Dodatkowo
wymagane jest tłumaczenie tytułu i słów kluczowych na język angielski. Redakcja nie zwraca
nadesłanych materiałów oraz zastrzega sobie prawo do ich skracania i redagowania. Autorzy
mają prawo do autoryzacji zredagowanych lub skróconych prac.

Więcej informacji dla Autorów znajdą Państwo w dokumencie Informacje dla Autorów
publikujących w periodyku „MAZOWSZE Studia Regionalne”.

Materiały należy nadsyłać do Redakcji e-mailem na adres:
artykuly@mazowszestudiaregionalne.pl lub za pośrednictwem formularza Prześlij artykuł.

Redakcja czasopisma prosi o zapoznanie się z Zasadami etyki obowiązującymi w procesie
wydawniczym periodyku naukowego „MAZOWSZE Studia Regionalne”, opublikowanymi w
zakładce Zasady etyki.
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